

Årsredovisning
för
MVC Software AB
559143-2736

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Hjalmarsson, Styrelseledamot
2022-12-14

Styrelsen för MVC Software AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver datakonsultverksamhet (utveckling av datasystem).

Nettoomsättning har minskat mycket i jämförelse med förra året på grund av att verksamheten i bolaget har minskat under året.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	900	1 829	995	711
Resultat efter finansiella poster	202	507	150	137
Soliditet (%)	72,2	63,4	56,1	72,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	116 920	295 477	462 397
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		295 447	-295 447	0
Årets resultat			159 443	159 443
Belopp vid årets utgång	50 000	212 367	159 473	421 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 397
årets vinst	159 443
	321 840
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	130 000
i ny räkning överföres	191 840
	321 840

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		900 060	1 828 675
Övriga rörelseintäkter		1 217	37 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		901 277	1 865 681
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 171	-66 492
Övriga externa kostnader		-197 638	-398 916
Personalkostnader	2	-480 866	-892 568
Summa rörelsekostnader		-697 675	-1 357 976
Rörelseresultat		203 602	507 705
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 414	-340
Summa finansiella poster		-1 414	-340
Resultat efter finansiella poster		202 188	507 365
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-128 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-128 000
Resultat före skatt		202 188	379 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 745	-83 888
Årets resultat		159 443	295 477

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

92 979

168 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 917

11 874

Summa kortfristiga fordringar

97 896

180 828

Kassa och bank

Kassa och bank

634 904

717 419

Summa kassa och bank

634 904

717 419

Summa omsättningstillgångar

732 800

898 247

SUMMA TILLGÅNGAR

732 800

898 247

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

162 397

66 920

Årets resultat

159 443

295 477

Summa fritt eget kapital

321 840

362 397

Summa eget kapital

371 840

412 397

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

198 000

198 000

Summa obeskattade reserver

198 000

198 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 031

19 591

Skatteskulder

98 095

90 321

Övriga skulder

36 033

132 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 801

45 840

Summa kortfristiga skulder

162 960

287 850

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

732 800

898 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1,5

Kristianstad 2022-12-13

Martin Hjalmarsson
Martin Hjalmarsson